

Prof. M. Sondan Durukanođlu Feyiz Kadir Has Üniuersitesi 2017-18 Akademik yılı Mezuniyet Töreni Konuşması

Sayın Mütevelli Heyeti Başkanı,

Deđerli Mütevelli Heyeti Üyeleri,

Sevgili Çalışma Arkadaşlarım,

Çok Sevgili Öğrenciler, Anneler, Babalar

ve

Deđerli Konuklar,

Kadir Has Üniuersitesinin 2017-18 Akademik yılı Mezuniyet Törenine Hoş Geldiniz. Bu çok özel günde törenimize katılıp, heyecanımızı ve gururumuzu paylaştığınız için sizlere yürekten teşekkür ederim.

Sevgili Anneler ve Babalar,

Emin olun, en az sizler kadar gururluyuz, heyecanlıyız. Bir evlat okutmanın ve onun mezuniyet gururunu yaşamak istemenin ne olduğunu çocuđu üniversiteye giden bir anne olarak çok iyi biliyor ve anlıyorum. Fazlasıyla hak edilmiş bu gururu bizlerle paylaşıyorsunuz. İyi bir gelecek hazırlamak için büyük bir özveri ve umut ile öğrencilerimize sürekli destek oldunuz ve bugün bizlere bu gururu yaşamamıza vesile oldunuz. Bunun için sizlere minnettarız. Sağ olun, Var olun.

Sevgili Çalışma Arkadaşlarım,

Üniuersitenin sadece belli konularda uzmanlık eğitiminin verildiđi bir yer olmadığı, öğrencinin evrensel insani değerlerle beslendiđi, çağın gerektirdiđi tüm yetkinliklerle donandıđı, çözüm odaklı özgür bir bireye dönüştüđu evrensel bir eğitim kurumu olması ilkesiyle Kadir Has Üniuersitesinde gerçek bir Bilim, Kültür, Sanat ve Düşünce ortamı yarattınız. Bugünkü haklı gururu yaşamamıza verdiđiniz bu büyük katkı için çok teşekkür ederim. Öğretim Üyelerimizin sağladıđı bu akademik ortamı sürekli kılabilmek için öğrencilerimize ve öğretim üyelerimize koşulsuz, kısıtsız hizmet veren deđerli idari çalışan arkadaşlarıma da teşekkür ederim.

Deđerli Mütevelli Heyeti Başkanı ve Deđerli Üyeleri,

Öğrencilerimize arzu ettiğimiz mükemmeliyet seviyesinde eğitim ve araştırma olanaklarını sunabilmek için akademik ve idari kadromuzla geliştirdiğimiz tüm çözüm önerilerimize verdiđiniz samimi destek için sizlere yürekten teşekkür ederiz.

Bizlerin burada şu an yaşadığımız ve her yıl artan bir coşku ile yaşayacağımız gurur tablosunun ana ressamı Sevgili Kurucumuz Kadir Has Beyefendi burada saygı, sevgi ve özlemle anmak istiyorum. Sevgili eşi Rezan Has hanımefendi ile birlikte kurdukları Kadir Has Vakfı'na, bizlerden maddi ve manevi desteğini esirgemeyen geniş Has ailesine şükranlarımı sunuyorum.

Sevgili Öğrenciler ve Mezunlar,

Bu benim sizlere hayata dair bir şeyler söyleyebilmem (yani nasihat verebilmem) için son fırsatım: izninizle bu fırsatı kaçırmak istemiyorum.

Müthiş bir yaşam yolculuğu sizi bekliyor. Bizler en az sizler kadar heyecanlıyız. Artık tek başınsınız ve sorumluluk tümüyle sizin. Bu öyle bir yolculuk ki sizi siz nereye istiyorsanız oraya götürecek. Bu yolculukta gün gelecek zirvelere çıkacaksınız, gün gelecek düşeceksiniz, gün gelecek mutluluğu en yüksek tonda hissedeceksiniz, gün gelecek her şeyden vazgeçer duruma geleceksiniz, gün gelecek en tatlı mücadelelere gireceksiniz, ve gün gelecek umutsuzluğu iliklerinize kadar hissedecek durumlarla karşılaşacaksınız. İşte bu anlarda asla umutsuzluğa kapılmayın, hayata sıkı sıkı bağlanıp, çok çalışıp, yeniden başlamasını bilin. Öyle güzel bir ülkede yaşıyoruz ki en kötü senaryolardan nasıl ayağa kalkıp, yeniden başlanabileceğini gösteren önemli şahsiyetlerimiz var: Bunlardan en önemlisi: Sevgili önderimiz Mustafa Kemal Atatürk. Her şeyin bitti dendiği noktada kendi doğrularına olana inancını, insanına olan inancını, mücadele gücüne olan inancını asla kaybetmedi, çok çalıştı ve bugün bizlerin soluk aldığı cumhuriyetimizin tohumlarını ekip, yeşertti. Bir başka önemli örnek, bizim bugün hep birlikte olmamızı, bu heyecanı ve gururu yaşamamızı sağlayan, sevgili kurucumuz Kadir Has Beyefendi. En büyük eserim dediği üniversitemizi kurarken geçtiği dikenli yollar, onu en büyük hayali ve idealini anılar dağarcığına gömme noktasına getirdiğinde, tutkusundan vazgeçmeyip, bizlere, Türk toplumuna bu muhteşem eseri kazandırdı. Bu örnekler çıktığınız yolda sizlere rehber olsun.

Sevgili Öğrencilerim,

Hayat göreceli olarak kısa ve bir o kadar da kıymetli. Başkalarının kurguladığı hayatları yaşamayı red edin ve başkalarının hayatlarını asla yaşamayın. Başkalarının fikirlerini aktarmak sizleri zeki ya da akıllı yapmaz. Kendinizi sevin, kendinizle yarışın, kalbinizi izleyin, yüreğinizle, sezgilerinizle cesaretle adımlarınızı atın. Böyle yaptığınızda, bilin ki arzuladığınız başarı ve mutluluk sizlerle gelecek. Unutmayın, öyle bir muhteşem bir organımız var ki (O da beyinimiz), kalbimizle, yüreğimizle, sezgilerimizle yaptığımız seçimlerde, çıktığımız yollarda karşılaştığımız tüm zorlukları aşacak mucizevi çözümleri bizler için üretiyor. İnsanlara güvenin, başkalarının yargılarıyla insanları yargılamayın. Hoşgörünün güzellikleri dünyasının kapısını açan bir anahtar olduğunu sakın ama sakın unutmayın. Düşünceden asla korkmayın, farklı düşüncelere, farklı kimliklere saygılı olun, kendi fikirlerinizi kabul ettirmenin yöntemi olarak asla ve asla şiddeti ve korku yaratmayı kabul etmeyin. Daha güzel bir dünyayı kadınıyla, erkeği ile birlikte kurabileceğinizi de sakın ama sakın unutmayın.

Sevgili Öğrenciler,

İnsanlık baş döndürücü bir dönüşüm yaşıyor ve bilin ki bu dönüşümün ana oyuncularını sizler olacaksınız. Ortalama yaşam süreniz 100 yılın üzerinde olacak. Çok yakın bir zamanda okuduğum bilimsel dergilerde, 1000 yıl yaşayacak neslin bugün aramızda olduğunu, ölümün bir hastalık ve bu hastalığın tedavisi için çok yoğun çalışan bilim insanları olduğunu öğrendim. Yani, ölüm giderek zorlaşıyor. Bundan korkmayın. Bu aynı zamanda müthiş fırsatları da beraberinde getiriyor. Bu kadar uzun bir yaşam süresinde yapabileceğinizi bir düşünün. Her şeyden önce bizler gibi gözünüz arkada kalmayacak. Ne yapmak istiyorsanız, yapabilecek zamanınız ve ondan da önemlisi sağlığınız olacak. Sevgili öğrenciler, 4 yıl okudum ve eğitim hayatım bitti diyorsanız, yanılıyorsunuz. Aranızda 75 yıl aynı mesleği yapacak birinin olduğunu düşünmüyorum. Mutlaka bambaşka konularda eğitim alıp, yeni sulara yelken açacaksınız. Hayatta hiçbir şeye geç kalmışlık duygusunu yaşamayacaksınız. Bundan daha heyecan verici ne olabilir ki? Bütün bunları yaparken, hayatı sakın ama sakın ıskalamayın.

Son olarak,

Bizlere hoca olmanın tadını iliklerimize kadar hissettirdiniz. Her zaman söylüyorum, biz hocaların yaşam iksiri siz öğrencilersiniz. Dört yıl boyunca acı, tatlı birçok anıyla dünyalarımızı doldurdunuz. Sizlerden çok şey öğrendik. Bu mutluluğu bizlere yaşattığınız için tüm hocalarım adına sizlere çok teşekkür ederim. Artık mezunumuz oldunuz, lütfen üniversitemizle bağınızı koparmayın, Kadir Has Üniversitesi hepimizin evi, bunu sakın unutmayın. Mezunlar Derneğinin aktif bir üyesi olun.

Sevgili öğrencilerim sözlerime son verirken,

Bu tatlı gururu ve heyecanı bizlere yaşattığınız için sizlere yürekten teşekkür ediyor, gönlünüz hoş, yolunuz açık olsun.

Sevgiler, saygılar.